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Chasis de sistema TS 23 x 73 mm
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TS 8612.520 - Chasis de sistema TS 23 x 73 mm

La alternativa al chasis de sistema TS 17 x 73 mm, con perforacion para tuercas enjauladas/de
enclavamiento en lugar de los agujeros oblongos superiores e inferiores. Colgar y asegurar.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Superficie

Unidad de envase
Posibilidades de montaje

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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TS 8612.520

La alternativa al chasis de sistema TS 17 x 73 mm, con troquel para
tuercas enjauladas/de enclavamiento en lugar de las ranuras
superiores e inferiores. Colgar y asegurar.

Chapa de acero

Galvanizada

Incl. tornillos de fijacion

Al perfil vertical del armario TS o VX SE

Tipo de armario: el nivel de montaje interior
Adecuado para ancho/profundidad: 1.200 mm

4 pza(s).

5.128

5.396

73269098
4028177370555
EC002625

27189234



