Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8612.520 Chasis de sistema TS 23 x 73 mm

Estado: 4/11/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



TS 8612.520 - Chasis de sistema TS 23 x 73 mm

La alternativa al chasis de sistema TS 17 x 73 mm, con perforación para tuercas enjauladas/de enclavamiento en lugar de los agujeros oblongos superiores e inferiores. Colgar y asegurar.





Características

Referencia	TS 8612.520
Descripción producto	La alternativa al chasis de sistema TS 17 x 73 mm, con troquel para tuercas enjauladas/de enclavamiento en lugar de las ranuras superiores e inferiores. Colgar y asegurar.
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Unidad de envase	Incl. tornillos de fijación
Posibilidades de montaje	Al perfil vertical del armario TS o VX SE
Adecuado para	Tipo de armario: el nivel de montaje interior Adecuado para ancho/profundidad: 1.200 mm
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	5.128
Peso bruto	5.396
Código arancelario	73269098
EAN	4028177370555
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025